証券コード 6083

２０２１年８月１０日

株主各位

東京都港区赤坂八丁目 10番 24号

ＥＲＩホールディングス株式会社

代表取締役社長  増田 明世

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第８回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り訂正

させていただきます。

記

１. 訂正箇所

第８回定時株主総会招集ご通知 ７ページ

（株主総会参考書類 第１号議案「取締役６名選任の件」）

候補者番号４番「略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況」欄

２. 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

〔訂正前〕

氏 名 略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況

庄子 猛宏 ２００５年８月 日本ＥＲＩ株式会社入社

〔訂正後〕

氏 名 略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況

庄子 猛宏 ２００４年８月 日本ＥＲＩ株式会社入社

以上